cryffi§A
cÂuann MUNrcrpAL oe cÁcERES

ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 31 de agosto de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 68112021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do vereador Leandro dos Santos (Prof. o Leandro dos Santos) -
DEM:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Educação, aquisição emregime de urgência de
7 quadros de vidros ou brancos, urna TV 50 Polegadas com
HDMI, seis latas de tinta 18 litros lavável, 15 lixeiras de
pedal, repqro na rede elétrico, telhado e janelas, bebedouro
para os alunos e poro a sala de Professores da Escola
Municipal União em Horizonte do Oeste."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

Oficio n'101512021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

L+'g3\
§I ôs ãr

§r"^.JrU"

ío dos Sontos
Municipal de Cáceres

tlrr:; íe
t, r:i ,

Ê;.ctl
a